RAÇA

MUNICIPIO DE GRACA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICI PIO DE GRACA

-o) DE o t
6.9 A)

53  •
Pag

Rubrica

Edital: 04.009/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICI PIO DE GRACA, sr.(a) Antônio Egberto Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° 04.009/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA R$ 356.101,23

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Item: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PUBLICA NA LOCALIDADE DE BUI RA NO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 356.101,23 1,00 R$ 356.101,23 R$ 474.766,79 -R$ 118.665,56

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
25 de setembro de 2024 às 10:20

Antônio Egbert Rodrigues

Secretaria de iras, Transportes Serviços Públicos

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE GRACA - Concorrência eletrônica - 04.009/2024
Plataforma de Licitacões Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1